ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐƠN XIN THÔI HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:  - Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh Tây Ninh
                  - Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học
                  - Chủ nhiệm lớp
Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Học viên: Lớp  . . . . . . . . . . . . . . Tổ . . . . .Khóa . . . . .Năm học . . . . . . . . .

Đơn vị công tác: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Căn cứ Quy chế Đào tạo Trung cấp lý luận chính trị - hành chính  (Ban hành kèm theo Quyết định số2252-QĐ/HVCTQG, ngày 02 tháng 5 năm 2019 của Giám đốc Học viện chính trị - hành chính quốc gia Hồ Chí Minh).
Nay tôi làm đơn này kính gửi Hiệu trưởng, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học, chủ nhiệm cho phép tôi thôi học và được bảo lưu kết quả học tập.
1. Lý do thôi học:
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Các phần học xin được bảo lưu và kết quả điểm như sau:

- Phần  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Điểm . . . . . . . .
- Phần  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Điểm . . . . . . . .
- Phần  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Điểm . . . . . . . .
Kính mong Hiệu trưởng, Trưởng phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, chủ nhiệm lớp xem xét cho tôi được thôi học và bảo lưu kết quả học tập.
 Chân thành cảm ơn!
XÁC NHẬN                                     Tây Ninh, ngày . . .tháng . . . năm . .                                                                                                                    (Cơ quan, đơn vị cử đi học)                                           Người làm đơn
XÁC NHẬN CỦA HUYỆN ỦY                                * Ý kiến chủ nhiệm lớp
     BAN GIÁM HIỆU                                        Trưởng phòng QLĐT & NCKH